
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MINISTARSTVO TRGOVINE
MOSTAR

BOSNIA AND HEMEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND }IERZEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF TRADE
MOSTAR

Broj: 01 -14-868-3-JN/1 8
Mostar, 1 0.07 .2018. godine

Na osnovu clanka 64. stavak (1) tocka b) 70. stavak (1), ( 3) i (6). zakona o

javnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH> broj 39114), i prepor-uk.e. Stalne
'komisije za provodenje postupka javne nabave proj: 01-14-868-JN/18 od

14.06.2018. godine, u p'ostupku javne-nabave usluga Lot 1. -Usluga odrZavanja i

servisiranja llu2benog motornog vozila marke SKODA, Federalni ministar

trgovine, donosi

ODLUKU

o izboru ponudada u postupku javne nabave usluga - -
odrZavanja i servisiranja sluZbenog motornog vozila marke SKODA

t.

Nakon provedenog postupka po pravilima Konkurentskog zahtjeva za..dostavu

ponuda u predmetu javne nabave-Nabava uslug{ Lot.1- Usluga odrZavanja i

servisiranja sluZbenog motornog vozila marke SKODA, Oznaka i naziv iz

JRJN:500b0000-5 Usluge popravke i odrZavanja, ugovor se dodjeljuje ponudadu

Hercegovina auto d.d. Mostar, po cijeni u iznosu od 552,54 KM bez uradunatog

PDV-a , odnosno 646,47 KM sa uradunatim PDV-om'
il.

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.fmt.gov.ba Federalnog

ministarstva trgovine u skladu sa dlankom 70. stavak (6) Zakona o javnim

nabavama 
*.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponudadima

koji su udestvovali u postupku javne nabave, shodno dlanku 71. stavak (2)

Zakona o javnim nabavama.

O b r azl o i e nj e
Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne

nabave usluga o odrZavanju i servisiranju sluZbenih motornih vozila broj: 01-14-
868/18 od 14.06.2018. godine, Oznaka i naziv iz JRJN:50000000-5 Usluge
opravke i odrZavanja.
Javna nabava provedena je putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

Procijenjena vrijednost javne nabavke zaLotl bez PDV-a je 3.600,00 KM.

Stalna komisija za provodenje postupka javnih nabava objavila je na portalu
javnih nabava Obavje5tenje o nabavi broj: 127-7-2-13-3-3118 od 25.06.
2018.godine. lstog dana uputila je poziv za dostavu ponuda na detiri adrese i to:

Hercegovina auto d.d. Mostar, M.R.M. export import d.o.o. Ljubu5ki, CRO AUTO
d.o.o. Mostar i Auto Lijanovici d.o.o. Mostar.
Po Obavje5tenju o predmetnoj javnoj nabavi na portalu javnih nabava pristiglo je
joS cetiri zahtjeva za dostavu tenderske dokumentacije.

SBOOO MOSTAR
Dr. Ante Stardevi6a bb
(Zgrada Vlade Federacije Bi H )

Tel.: Centrala: ++387 (0)36 310 148
318 684

rrvww.fmt.gov.ba
Fax:


